ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРВИХИНСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОРЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
д. Барвиха
12.07.2012г. № 263

Об утверждении изменений, вносимых в
Административный регламент по предоставлению
органом местного самоуправления муниципальной
услуги в электронном виде: «Социальная поддержка
и социальное обслуживание граждан пожилого
возраста и инвалидов в сельском поселении Барвихинское»,
утвержденный постановлением Главы сельского поселения
Барвихинское  от 27.12.2011г. № 530

В целях приведения Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в электронном виде: «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан пожилого возраста и инвалидов в сельском поселении Барвихинское», утвержденный постановлением Главы сельского поселения Барвихинское от 27.12.2011г. № 530 в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить изменения, вносимые в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги в электронном виде: «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан пожилого возраста и инвалидов в сельском поселении Барвихинское», утвержденный постановлением Главы сельского поселения Барвихинское  от 27.12.2011г. № 530 (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения Барвихинское.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Барвихинское Полежайковского А.П.
4. Постановление Главы сельского поселения Барвихинское от 25.06.2012г. № 242 отменить, в связи с выходом настоящего постановления.

Глава сельского поселения
Барвихинское								В.Н.Марковский